
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

sexta-feira, 21 de julho de 2017 Ano IV - Edição nº 00284 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

149A2670D9CAF32162CA67AE34D17E46



sexta-feira, 21 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00284 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL 052/2017

• DECRETO Nº 0143/2017, DE 20 DE JULHO DE 2017.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

149A2670D9CAF32162CA67AE34D17E46



sexta-feira, 21 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00284 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Presencial

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA 
CNPJ Nº 13.721.188/0001-09 

 
AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 052/2017 

 
A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com as Leis nº 8.666/93 e 10.520/02, torna 
público que será realizada uma licitação na modalidade Pregão Presencial nº 052/2017, cujo objeto é a  
contratação de empresa para realização do Transporte Escolar e Transporte Diversos, no dia 02.08.2017 
às 09:00hs, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Buerarema, localizado na Avenida Góes 
Calmon, nº 591 - Centro. O Edital deverá ser retirado na sede do Setor de Licitações da Prefeitura 
Municipal. Maiores informações pelo email licita.pmbuerarema@gmail.com. Aline Nogueira Lima Alves 
– Pregoeira. Buerarema, 21/07/2017 
 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

45BFA2E7CA11F62CEE6BC2F9F974968E

sexta-feira, 21 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00284 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema



sexta-feira, 21 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00284 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

• 	 *1 
BuléYdiâma 

Governo da Reconstrução. 

DECRETO n o  14312017. DE 20 DE JULHO DE 2017. 

EMENTA: "Dispõe sobre Feriado Municipal e dá outras 

providências. 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais, e: 

DECRETA: 

ART. 1 0  - Feriado Municipal o dia 26 de Julho de 2017 (Quarta-Feira), dia dedicado aos 

festejos em homenagem à Padroeira do Municipal, Senhora Santana 

ART. 2 1  - Esse decreto entra em vigor na -data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 20 de Julho de 

2017. 

Vinícius lbranTrD 	 ade Oliveira 

Prefeito 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

149A2670D9CAF32162CA67AE34D17E46


		2017-07-21T12:44:17-0300




